
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 72296639

Data publicarii	16.08.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.134,63 RON - 3.134,63 RON

Descriere: Cantitate Um Pret vanzare Valoare COLIER BRANSAMENT COMPRESIUNE DN75*2 2. Buc 15.80 31.60 ROBINET ALAMA CU BILA FI-FI 2" MANETA 1. Buc 109.87 109.87 COLIER BRANSAMENT COMPRESIUNE DN140*1 12. Buc 39.10 469.20 DOP ZN 1"AVIZ SANITAR 12. Buc 3.84 46.08 COLIER REPARATIE INOX DN125(139-150) L 4. Buc 511.50 2,046.00 COLIER REPARATIE INOX DN 160/175 2 Buc 215,94 431.88
